Администрация Новоржевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07.2024  №252
          г. Новоржев
О внесении изменений в постановление
Администрации  Новоржевского муниципального
округа от 24.01.2024г. №6 «Об утверждении значений
базовых нормативов затрат,  отраслевых и территориальных
корректирующих коэффициентов   к базовым
нормативам затрат, нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ),  оказываемых
муниципальными учреждениями муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» в
сфере образования и культуры»
          В соответствии с Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении   муниципальных учреждений муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» и финансового обеспечения выполнения   муниципального   задания, утвержденного постановлением Администрации Новоржевского муниципального округа от 07.03.2024 № 86, Администрация Новоржевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в постановление Администрации  Новоржевского муниципального округа от 24.01.2024 №6 «Об утверждении значений базовых нормативов затрат, отраслевых и территориальных корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат, нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ),  оказываемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» в сфере образования и культуры» (далее – Постановление) следующие изменения:
    1.1.Приложение 5 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

    1.2.Приложение 9 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

          3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Новоржевского муниципального округа  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника Финансового управления Администрации Новоржевского муниципального округа   Л.Г.Чембура.
Глава Новоржевского муниципального округа                        Л.М.Трифонова
Верно:
Управляющий делами Администрации
Новоржевского муниципального округа                                А.В.Мацедонская
Приложение 1

                         к постановлению Администрации

Новоржевского муниципального округа

от 11.07.2024 № 252
"Приложение 5

                         к постановлению Администрации

Новоржевского муниципального округа

от  24.01.2024 №6

Отраслевые и территориальные корректирующие коэффициенты к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых муниципальным учреждением муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области»  сфере образования

	Наименование услуги
	Наименование учреждения

	Отраслевой коэффициент
	Территориальный коэффициент

	Муниципальная услуга «Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования»
	МОУ «Новоржевская средняя школа»
	1
	1,1044

	Муниципальная услуга «Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования»
	МОУ «Новоржевская средняя школа»
	1
	1,1267"

Приложение 2

                         к постановлению Администрации

Новоржевского муниципального округа

от 11.07.2024 № 25
"Приложение 9

                         к постановлению Администрации

Новоржевского муниципального округа

от  24.01.2024 №6

Значения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), оказываемых муниципальным учреждением  муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ Псковской области» в сфере образования
	Наименование услуги
	Наименование учреждения
	Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), руб.

	Муниципальная услуга «Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования»
	МОУ «Новоржевская средняя школа»
	104 787,00

	Муниципальная услуга «Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования»
	МОУ «Новоржевская средняя школа»
	131477,0"